Warszawa, dn. 21.07.2009 r.

Wydzial Zaméwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

wzp - ¥FHOA9557. 109

dotyczy:  postepowania prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawe

samochod6éw w wersji Mobilny Posterunek Policji” WZP- 555/09/41/T

Dzialajac w imieniu Zamawiajacego, Wydzial Zamowien Publicznych KSP, zgodnie z art. 38
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.
1655 ze zmianami), zwane] dalej ,,ustawa”, uprzejmie informuje o tresci pytania zadanego przez

Wykonawee i udzielonej przez Zamawiajacego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zapis w rozdz. XIX paragraf 1 pkt.7 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia okresla, ze
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie cesji i przelewu wierzytelnosci wynikajacych
z realizacji niniejszej umowy na rzecze oséb trzecich. W przypadku wygrania przez nas postgpowania
pragniemy wspomoc realizacje umowy $rodkami z naszej linii kredytowej w Banku PKO BP. Bank
bedzie od nas wymagal zabezpieczenia kredytu, na przyklad w formie cesji naleznosci z kontraktu.
Czy w takiej sytuacji Zamawiajacy wyrazi zgode na cesj¢ naleznosci z kontraktu na wskazany bank
finansujacy powyzsze przedsigwzigcie?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie cesji, w zwiazku z czym zapis z Rozdz. XIX § I ust. 7

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

W zalaczniku nr 2 do SIWZ w Il WYMAGANIA TECHNICZNE DLA SAMOCHODU Zamawiajacy
podaje: maksymalna wysoko$¢ ramy (mierzona od podtoza) 800 mm.

Pytanie: Czy wysokos¢ ramy pojazdu moze by¢ uznana na podstawie pomiaru rzeczywistego pojazdu
z zabudowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wysoko$¢ ramy pojazdu moze by¢ uznana na podstawie pomiaru

rzeczywistego pojazdu z zabudowa.

Dokonane wyjasnienia nalezy traktowa¢ wigzaco dla obu Stron- jako wyjasnienie tresci SIWZ.
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